217www.flowvision-gmbh.de EDITION C
A
1
2
3
4
5
6

   ST12   Gewinde abgesetzt, nur G1/2A
    oder G3/4A Gewinde (Standard)
SW118  -  AC230V  -  MKG1/2A  -   ST12 Bestellbeispiel
Bestellnummernschlüssel für SW118 Maßbild SW118
Elektrischer Anschluss SW118
80,5
8
2
,5
2
0
PG13,5
20
SW27
55
3
6
6
7
,5
G 1/2A
1
4
3
6
6
7
,5
NPT 1/2"
2
0
1
4
Messkopf-Ausführung ST11
Messkopf-
Ausführung ST12
Verzögerungsschalter V1, V2
V1 V2
ohne Verzögerung
Einschalt-
verzögerung 60 s
Umschalt-
verzögerung 10 s
V1 V2
V1 V2
MediumsschalterMIN-, MAX-Umschalter
Strömungs-
potentiometer
LED
MIN/MA X
L   N
II
III
I
V1 V2
MAXMIN
1   2   3   4   5
G  R
Netz-
anschluss
Relais-
ausgänge
1 2 3 4 5
MIN oder MA X
Relais unerregt dargestellt (LED rot)
L N 0 I
0 = Überwachungsmedium ist im unzulässigen Bereich
I = Überwachungsmedium ist im zulässigen Bereich
219www.flowvision-gmbh.de EDITION C
A

CR2 PTFE  PN 5 bar abs.
CR3 Hastelloy C4 2.4610 PN 25 bar abs.
EEF - 04 - M1 - CR1 Bestellbeispiel
Kugelhahn für Einbau unter Druck
Material (Gehäuse, Kugel):
Messing vernickelt
Material (Kugeldichtung): PTFE
Länge: 65 mm
Außengewinde: G3/4“, L = 13 mm
Innengewinde: G3/4“, L = 15 mm
Mediumstemperatur: -20…120 °C
Umgebungstemperatur: 0…80 °C
Druck: PN 25 bar (bis 80 °C)
Bestellnummer: BV-02M3-PI
Material (Gehäuse, Kugel):
Edelstahl 1.4408, 1.4401
Material (Kugeldichtung): PTFE
Länge: 78 mm
Außengewinde: R3/4“, L = 17 mm
Innengewinde: Rp3/4“, L = 13 mm
Mediumstemperatur: -30…180 °C
Umgebungstemperatur: 0…80 °C
Druck: PN 64 bar (bis 80 °C)
Bestellnummer: BV-02M15-PI
Hygieneflansch für Einschiebesensoren
HEF Hygieneflansch
Prozessanschluss
TF1 Triclamp DIN 32676
Werkstoff Flansch und Überwurfmutter
M1 Edelstahl 1.4571
M2 Hastelloy C4 2.4610
O-Ring
R1 VMQ (Silikon) blau FDA (Standard)
R2 VMQ (Silikon) weiß FDA
Werkstoff Klemmring
CR1 Edelstahl 1.4571 PN 25 bar abs.
CR2 PTFE PN 5 bar abs.
CR3 Hastelloy C4 2.4610 PN 25 bar abs.
HEF - TF1 - M1 - R1 - CR1 Bestellbeispiel
223www.flowvision-gmbh.de EDITION C
A
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
B
C
SW119 | Kabel
Dose und Kabel Typ 2Beschreibung
Typ  Dose und Kabel zwischen Messkopf und Auswerteelektronik